

Vasefuglsang ApS

Hjortensgade 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 19 17 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Jannik Stein Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vasefuglsang ApS Hjortensgade 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 19 17 78
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannik Stein Fuglsang René Vase Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udnyttelse af forfatterrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131 t.kr. mod 1.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.130.991	1.184.623
1 Personaleomkostninger	-786.403	-942.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.363	-2.546
Driftsresultat	336.225	239.159
Andre finansielle indtægter	500	544
Øvrige finansielle omkostninger	-2.147	-44
Resultat før skat	334.578	239.659
Skat af årets resultat	-76.080	-53.060
Årets resultat	258.498	186.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	214.000
Overføres til overført resultat	38.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.401
Disponeret i alt	258.498	186.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.999	14.912
Materielle anlægsaktiver i alt	23.999	14.912
Anlægsaktiver i alt	23.999	14.912
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	400
Tilgodehavende selskabsskat	0	540
Periodeafgrænsningsposter	4.126	0
Tilgodehavender i alt	4.126	940
Likvide beholdninger	618.388	595.621
Omsætningsaktiver i alt	622.514	596.561
Aktiver i alt	646.513	611.473

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	162.705	124.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	214.000
Egenkapital i alt	<u>507.705</u>	<u>463.208</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	14.000	0
Selskabsskat	21.680	0
Anden gæld	103.128	148.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.808</u>	<u>148.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.808</u>	<u>148.265</u>
Passiver i alt	<u>646.513</u>	<u>611.473</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	772.378	930.253
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.209</u>	<u>5.849</u>
	<u>786.403</u>	<u>942.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>